
Nr. 33415
30 september

2025

Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport en de

Minister van Justitie en Veiligheid van 25 september 2025, kenmerk

4199812-1087117-ESTT, tot (her)benoeming van een ethicus van de regionale

toetsingscommissies euthanasie

De Ministers van Volksgezondheid, Welzijn en Sport en van Justitie en Veiligheid,

Gelet op artikel 4, eerste lid van de Wet toetsing levensbeëindiging op verzoek en hulp bij zelfdoding;

Besluiten:

Artikel 1 

Met ingang van 1 oktober 2025 wordt mevrouw dr. M.C. Snijdewind herbenoemd tot ethicus-lid van de
regionale toetsingscommissie euthanasie voor de termijn van vier jaar die eindigt op 1 oktober 2029.
Na het verstrijken van de eerste benoemingstermijn in regio 4 Zuid-Holland en Zeeland, volgt de
tweede termijn voor regio 2 Overijssel, Gelderland, Utrecht en Flevoland.

Artikel 4 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 oktober 2025.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
J.A. Bruijn

De Minister van Justitie en Veiligheid,
F. van Oosten

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 33415 30 september 2025


	Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport en de Minister van Justitie en Veiligheid van 25Â september 2025, kenmerk 4199812-1087117-ESTT, tot (her)benoeming van een ethicus van de regionale toetsingscommissies euthanasie
	Artikel 1 
	Artikel 4 


